PAGE

11.11.2016 г. № 33/5- ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СРЕДНЕМУЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Устав Среднемуйского       муниципального образования
          С целью приведения  положений Устава Среднемуйского       муниципального образования, в соответствии со ст.7,35,44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 03.11.2016 г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,  Дума Среднемуйского       муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Принять проект изменений в Устав Среднемуйского муниципального образования, а именно:
1.1. п. 35 ч.1 ст. 6 «обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд поселения, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка в соответствии с федеральным законом» признать утратившим силу;

1.2. п. 37 ч. 1 ст. 6 «участие в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" в выполнении комплексных кадастровых работ» признать утратившим силу.

2. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав поселения на  15 декабря   2016 г в 17.00 часов. Публичные слушания провести в здании администрации поселения: Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Средняя Муя, ул. Рабочая, 5-2.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Среднемуйский Вестник».
Глава
 Среднемуйского

муниципального образования

                                                        А.А. Лифа